12 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    13   0.00 266.07 266.07
Saudi Riyals Three Hundred Five NinetyEight Halala 39.91 305.98

Total المجموع
    13   0.00 266.07 266.07
Saudi Riyals Three Hundred Five NinetyEight Halala 39.91 305.98

BILL TO بقالة محمد عبدالله بن ابوبكر سيت التجارية : بقالة محمد عبدالله بن ابوبكر سيت التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [12030058]Rasif­1202029­ ­رصيف­1202029 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Mecca, Western